
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 6

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 04.06.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Sběrné studny v Hradisku

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 40



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 0 0 0

2 0 0 0 0

4 0 0 0 0

S1 0 0 0 0

S2 0 0 0 0

S3 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 0,00

_2 HSV 0,00

_20 HSV 0,00

_3 HSV 0,00

_4 HSV 0,00

_5 HSV 0,00

_6 HSV 0,00

_7 HSV 0,00

_8 HSV 0,00

_9 HSV 0,00

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

3 HSV 0,00

5 HSV 0,00

6 HSV 0,00

8 HSV 0,00

9 HSV 0,00

998 HSV 0,00

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

090 - Vedlejší a ostatní ...

SBĚRNÁ STUDNA S1 - ELEKTROČÁST

SBĚRNÁ STUDNA S2 - ELEKTROČÁST

SBĚRNÁ STUDNA S3 - ELEKTROČÁST

Celkem za stavbu

Demontáže

Montáže

Kabely

Hromosvod, zemnění

Zemní práce pro uzemnění hromosvodu

Ochranné pospojování

Kabelové trasy a konstrukce

Stavební a zednické práce

Ostatní činnosti

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 40



711 PSV 0,00

721 PSV 0,00

751 PSV 0,00

764 PSV 0,00

766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

771 PSV 0,00

781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

Izolace proti vodě

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Vzduchotechnika

Konstrukce klempířské

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 40



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 24,80400 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Odkopávka kolem objektu pro okapový chodník dle 

D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3 (předp. výkop 

0,6*0,65):" 3*0,6*0,65*(6+6+4,6+4,6) : 

24,804 24,80400

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 24,80400 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 99,21600 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

24,804*4 'Přepočtené koeficientem množství : 

99,216 99,21600

4 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 44,64700 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Odkopávka kolem objektu pro okapový chodník dle 

D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3 (předp. výkop 

0,6*0,65):" 3*0,6*0,65*(6+6+4,6+4,6)*1,8 : 

44,647 44,64700

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 12,40200 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Odkopávka kolem objektu pro okapový chodník dle 

D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3 (předp. výkop 

0,3*0,65):" 3*0,3*0,65*(6+6+4,6+4,6) : 

12,402 12,40200

6 583317073R Kamenivo těžené frakce  0/32 A Zlínský kraj t 24,80400 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

12,402*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

24,804 24,80400

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
7 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 181,43400 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Okapový chodník dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*(38,3-21,8)*1,1 : 

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

Stránka 5 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

"Separace odkopání objektu a rostlé zeminy dle D2.2.1-

D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*(0,6+0,6+0,65)*(5,8+5,8+4,6+4,6)*1,1 : 

181,434 181,43400

8 69366055R geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 208,64900 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

181,434*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

208,649 208,64900

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
9 310238411R00 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC m3 2,32415 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Zazdívka okenní otvor:" 3*0,25*0,25 : 

"Zapravení otvoru po potrubí:" 3*2*0,25*0,25 : 

"Upravení ostění otvoru:" 3*2*0,25*0,25 : 

0,938*0,175 0,16415

"Zazdívání parapetní zdivo:" 3*2*1*1,5 : 

9*0,24 2,16000

Díl: 5 Komunikace 0,00
10 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 49,50000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Fr.  8-16 mm : 

"Okapový chodník dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*(38,3-21,8) : 

49,5 49,50000

11 564861113R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 49,50000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Okapový chodník dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3, 

fr. 0/32:" 3*(38,3-21,8) : 

49,5 49,50000

12 596811111RT5 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm

m2 49,50000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Okapový chodník dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*(38,3-21,8) : 

Stránka 6 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

49,5 49,50000

13 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku   100/5/20 cm

m 79,50000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Okapový chodník dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*(26,5) : 

79,5 79,50000

Díl: 6 Úpravy povrchů vnější 0,00
14 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 660,57000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

vnitřní : 

"Penetrace omítek 20 mm:" 68,13+54,51 : 

122,64 122,64000

vnější : 

"Celoplošná penetrace mezivrstev 3x, bez penetrace 

omítkoviny" : 

"Omítkovina dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*3*((3,3*4,7)+(3*3,3*4,7)) : 

"Odečet otvorů:" -(3*3*0,9*2)-(3*3*1,4*0,8)-(3*3*0,5*0,5) : 

"Přípočet ostění:" 3*3*0,3*(1,4+0,8+0,8) : 

537,93 537,93000

15 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 68,13000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Montáž keramického obkladu - podklad:" 3*4*1,6*3,6 : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*1,5)-(3*1,5*0,3) : 

"Přípočet ostění:" (3*2*0,45*1,5)+(3*2*0,2*0,3) : 

68,13 68,13000

16 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 54,51000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Vnitřní omítky:" 3*4*2,9*3,6 : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,5*0,8) : 

Stránka 7 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

"Přípočet ostění:" (3*2*0,45*2)+(3*2*0,2*0,8) : 

Mezisoučet : 

"Montáž keramického obkladu - podklad:" -3*4*1,6*3,6 : 

"Odečet otvorů:" (3*0,9*1,5)+(3*1,5*0,3) : 

"Přípočet ostění:" -(3*2*0,45*1,5)-(3*2*0,2*0,3) : 

Mezisoučet : 

54,51 54,51000

17 601015191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 179,31000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Omítkovina dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*((3,3*4,7)+(3*3,3*4,7)) : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,4*0,8)-(3*0,5*0,5) : 

"Přípočet ostění:" 3*0,3*(1,4+0,8+0,8) : 

179,31 179,31000

18 602015185RT8 Stěrka na stěnách silikonsilik zatíraná, zrnitost 3,0 mm m2 179,31000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Omítkovina dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*((3,3*4,7)+(3*3,3*4,7)) : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,4*0,8)-(3*0,5*0,5) : 

"Přípočet ostění:" 3*0,3*(1,4+0,8+0,8) : 

179,31 179,31000

19 622481113R00 Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí m2 179,31000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Nanášení skladby omítky - podkladní srovnávací vrstva, 

vrstva s tkaninou" : 

"Omítkovina dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*((3,3*4,7)+(3*3,3*4,7)) : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,4*0,8)-(3*0,5*0,5) : 

"Přípočet ostění:" 3*0,3*(1,4+0,8+0,8) : 

179,31 179,31000

Stránka 8 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

20 620991002RX1 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 177,30000 0,00 Vlastní Indiv

"Systémové lišty KZS:" 59,4+88,5+5,7+23,7 : 

177,3 177,30000

21 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 65,34000 0,00 Vlastní Indiv

"Ostění otvorů vnější EX:" 3*(2+2+0,8+0,8+0,5+0,5) : 

"Rohy objektu:" 3*4*3,3 : 

59,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

65,34 65,34000

22 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 

2,0 m

m 97,35000 0,00 Vlastní Indiv

"Nadpraží otvorů vnější EX:" 3*(1,4+0,9+4,7+3,6+0,5+0,5) 

: 

"Nanášení skladby omítky dle D3.1 - lišta spodní po 

obvodu:" 3*(4,7+4,7+4,7+4,7-0,9) : 

88,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

97,35 97,35000

23 59051512 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 

m

m 6,27000 0,00 Vlastní Indiv

"Parapet otvorů EX:" 3*(1,4+0,5) : 

5,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

6,27 6,27000

24 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 

tkaninou 9 mm/2,4 m

m 26,07000 0,00 Vlastní Indiv

"Ostění otvorů vnitřní IN:" 3*(2+2+0,8+0,8) : 

"Nadpraží otvorů vnitřní IN:" 3*(1,4+0,9) : 

23,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

26,07 26,07000

25 622477123R00 Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 30 %,SMS m2 179,31000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Stránka 9 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

"Oprava stávající narušené omítky v předpokládaném 

rozsahu 20% dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*((3,3*4,7)+(3*3,3*4,7)) : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,4*0,8)-(3*0,5*0,5) : 

"Přípočet ostění:" 3*0,3*(1,4+0,8+0,8) : 

179,31 179,31000

26 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 9,51000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Otvory ve fasádě:" (3*0,9*2)+(3*1,4*0,8)+(3*0,5*0,5) : 

9,51 9,51000

27 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,17100 0,00 RTS 19/ I Kalkul

"Zalití stávajícího kanálku v mazanině podlahy:" 

3*(0,1*0,1)*(3,4+2,3) : 

0,171 0,17100

28 632451441RX1 Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl.30-40 mm m2 34,98000 0,00 Vlastní Kalkul

"Skladba podlahy dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

(3*3,6*3,6)-(3*0,9*0,9)-(3*0,7*0,7) : 

34,98 34,98000

29 R600001 Dodávka a montáž venkovního provětrávaného soklu z 

desek cementotřískových s podkladním roštem z 

pozinkovaných profilů a  oplechováním včetně všech 

souvisejících konstrukcí a prací

m2 34,90500 0,00 Vlastní Indiv

"Obklad soklu dle specifikace dle S3 a detailu (kompletní 

konstrukce):" 3*0,65*(4,7+4,7+4,7+4,7-0,9) : 

34,905 34,91000

30 R600002 Dodávka a montáž celoplošné stěrky a dvojnásobného 

nástřiku podhledu stropní desky vodojemu dle specifikace 

podle S6 včetně všech souvisejících konsrukcí a prací

m2 39,78000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 10 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

"Úprava podhledu stropní konstrukce vodojemu dle, S6:" 

(3*3,6*3,6)-(3*0,9*0,9)-

(3*0,7*0,7)+(3*0,25*(0,9+0,9+0,9+0,9+0,7+0,7+0,7+0,7)) : 

39,78 39,78000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
31 R800001 Demontáž, odvoz alikvidace stávajících vývěv s čerpadli a 

příslušenství včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

32 R800002 Dodávka a montáž vývěv s čerpadli včetně propojení a 

příslušenství, dle specifikace v projektové dokumentaci 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

33 R800003 Dodávka a montáž proplachu a dezinfekce potrubí včetně 

zkoušky těsnosti včetně všech souvisejících konstrukcí a 

prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
34 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 162,36000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Lešení vnější:" 3*1,5*4*4,7 : 

"Lešení vnitřní:" 3*2*3,6*3,6 : 

162,36 162,36000

35 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m

m2 66,27000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Vnější obrys objektu:" 3*4,7*4,7 : 

66,27 66,27000

36 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 39,03000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Skladba podlahy dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

(3*3,6*3,6)-(3*0,9*0,9)-(3*0,7*0,7)+(3*0,3*(1,2+2,8+0,5)) : 

Stránka 11 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

39,03 39,03000

37 971033351R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 1,00000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

38 970031080R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm m 1,65000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Otvor pro nový odpad:" 3*0,55 : 

1,65 1,65000

39 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 122,64000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Otlučení stávající vnitřní omítky:" 3*4*2,9*3,6 : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,5*0,8) : 

"Přípočet ostění:" (3*2*0,45*2)+(3*2*0,2*0,8) : 

122,64 122,64000

40 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 179,31000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Odstranění stávající narušené omítky v předpokládaném 

rozsahu 20% dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*((3,3*4,7)+(3*3,3*4,7)) : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,4*0,8)-(3*0,5*0,5) : 

"Přípočet ostění:" 3*0,3*(1,4+0,8+0,8) : 

179,31 179,31000

41 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 34,90500 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Obklad soklu dle specifikace dle S3 a detailu - otlučení 

omítky:" 3*0,65*(4,7+4,7+4,7+4,7-0,9) : 

34,905 34,90500

42 985112122RX1 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl 

do 30 mm ve stísněném prostoru

m2 39,78000 0,00 Vlastní Indiv

"Úprava podhledu stropní konstrukce vodojemu dle S6:" 

(3*3,6*3,6)-(3*0,9*0,9)-

(3*0,7*0,7)+(3*0,25*(0,9+0,9+0,9+0,9+0,7+0,7+0,7+0,7)) : 

39,78 39,78000

Stránka 12 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

43 985112132RX1 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl 

do 30 mm ve stísněném prostoru

m2 39,03000 0,00 Vlastní Indiv

Poznámka k souboru cen:1. V ceně -2111 až -2133 jsou 

započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu 

ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení 

betonářské výztuže a jejím ručním očištěním. : 

"Skladba podlahy dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

(3*3,6*3,6)-(3*0,9*0,9)-(3*0,7*0,7)+(3*0,3*(1,2+2,8+0,5)) : 

39,03 39,03000

44 985121122RX2 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou 

pod tlakem do 1250 barů ve stísněném prostoru

m2 39,03000 0,00 Vlastní Indiv

"Skladba podlahy dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

(3*3,6*3,6)-(3*0,9*0,9)-(3*0,7*0,7)+(3*0,3*(1,2+2,8+0,5)) : 

39,03 39,03000

45 985121222RX1 Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod 

tlakem do 1250 barů ve stísněném prostoru

m2 39,78000 0,00 Vlastní Indiv

46 938902123R00 Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči m2 39,03000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

ve stísněném prostoru : 

39,03 39,03000

47 985321112RX1 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a 

podlah 1 vrstva tl 1 mm ve stísněném prostoru

m2 79,56000 0,00 Vlastní Indiv

39,78*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

79,56 79,56000

Stránka 13 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

48 R950001 Demontáž, odvoz a likvidace stávající výplně okenního 

otvoru včetně parapetu a příslušenství včetně všech 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

49 R950002 Demontáž, odvoz a likvidace výplní dveřních otvorů a 

příslušenství včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

50 R950003 Demontáž, odvoz a likvidace vstupních kovových schodů 

a příslušenství včetně všech souvisejících konstrukcí a 

prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

51 R950004 Demontáž, odvoz a likvidace větracích mřížek a 

příslušenství včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

52 R950005 Demontáž, odvoz a likvidace stávajícíh poklopů, mříží a 

rámů a příslušenství včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 9,00000 0,00 Vlastní Indiv

53 R950006 Demontáž, odvoz a likvidace plechových krytů a 

příslušenství včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

54 R950007 Demontáž, odvoz a likvidace žebříku a příslušenství 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

55 R950008 Demontáž, odvoz a likvidace výlezového madla a 

příslušenství včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

56 R950009 Demontáž, odvoz a likvidace zábradlí a příslušenství 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

57 R950010 Demontáž, odvoz a likvidace (případně uložení a zpětná 

montáž) betonových bloků po obvodu studny včetně 

všech souvisejících konstrukcí a prací

soubor 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 14 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

58 R950011 Demontáž, odvoz a likvidace stávající stříšky nad 

vchodem včetně rozebrání oplechování a případného 

zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 998 Přesun hmot 0,00
59 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 68,43200 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
60 711823121RT4 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 41,34000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Odkopávka kolem objektu pro okapový chodník dle 

D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 3*0,65*(6+6+4,6+4,6) 

: 

41,34 41,34000

61 711823129RT3 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 

lišty 

m 63,60000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Odkopávka kolem objektu pro okapový chodník dle 

D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 3*1*(6+6+4,6+4,6) : 

63,6 63,60000

62 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,04900 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
63 R721001 Dodávka a montáž odpadního potrubí PVC HT 50 dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

m 10,80000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 751 Vzduchotechnika 0,00
64 V1 Dodávka a montáž prvku V1 ventilátor dle specifikace a 

popisu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

65 V2 Dodávka a montáž prvku V2 mřížka 440x400 dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 15 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

66 V3 Dodávka a montáž prvku V3 mřížka 300x300 dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

67 V4 Dodávka a montáž prvku V4 mřížka 300x300 dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
68 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 14,10000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Demontáž stávajícího žlabu:" : 3*4,7 14,10000

69 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 12,00000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Demontáž stávajícího svodu:" : 3*4 12,00000

70 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 14,10000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Montáž střešního žlabu dle D3.2:" : 3*4,7 14,10000

71 764359211R00 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm kus 3,00000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

72 764454202R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 15,00000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Montáž svodu dle D3.2:" :  3*5 15,00000

73 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,08783 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
74 D1 Dodávka a montáž prvku D1 plastové vstupní dveře dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

75 D2 Dodávka a montáž prvku D2 okno plastové dle 

specifikace a popisu, včetně vnitřního a vnějšího parapetu 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
76 R767001 Demontáž, uložení a zpětná montáž prvku dveřní mříž dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 16 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

77 R767002 Demontáž, uložení, úprava rozměrů a zpětná montáž 

prvku dveřní mříž dle specifikace a popisu včetně všech 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

78 Z1 Dodávka a montáž prvku Z1 poklop dle specifikace a 

popisu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

79 Z2 Dodávka a montáž prvku Z2 poklop dle specifikace a 

popisu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

80 Z3 Dodávka a montáž prvku Z3 žebřík dle specifikace a 

popisu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

81 Z4 Dodávka a montáž prvku Z4 výlezové madlo dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

82 Z5 Dodávka a montáž prvku Z5 zábradlí dle specifikace a 

popisu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

83 Z6 Dodávka a montáž prvku Z6 zabezpečení stávajícího 

poklopu dle specifikace a popisu včetně všech 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

84 Z7 Dodávka a montáž prvku Z7 vstupní schody dle 

specifikace a popisu včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

85 Z8 Dodávka a montáž prvku Z8 stříška nad vchodovými 

dveřmi   včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
86 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 39,03000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Poznámka k souboru cen:1. Množství měrných jednotek u 

ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, 

nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit 

provádění více řezů na jednom kusu dlažby. : 

Stránka 17 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

39,03 39,03000

87 771990112RX1 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 10 mm 

pevnosti 30 Mpa včetně materiálu

m2 39,03000 0,00 Vlastní Indiv

88 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 39,03000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Skladba podlahy dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

(3*3,6*3,6)-(3*0,9*0,9)-(3*0,7*0,7)+(3*0,3*(1,2+2,8+0,5)) : 

39,03 39,03000

89 597614M6 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

přes 19 do 25 ks/m2

m2 42,93300 0,00 Vlastní Indiv

39,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

42,933 42,93300

90 998771101R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 6 m

t 1,72500 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
91 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 68,13000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Demontáž stávajícího keramického obkladu:" 3*4*1,6*3,6 

: 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*1,5)-(3*1,5*0,3) : 

"Přípočet ostění:" (3*2*0,45*1,5)+(3*2*0,2*0,3) : 

68,13 68,13000

92 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 68,13000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Montáž keramického obkladu:" 3*4*1,6*3,6 : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*1,5)-(3*1,5*0,3) : 

"Přípočet ostění:" (3*2*0,45*1,5)+(3*2*0,2*0,3) : 

68,13 68,13000

93 597610M9 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 

do 25 ks/m2

m2 74,94300 0,00 Vlastní Indiv

68,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

Stránka 18 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

74,943 74,94300

94 781497121R00 Lišta hliníková rohová k obkladům m 8,99000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Profily ostění:" 1,5+1,5+0,3+0,3 : 

"Profily sokl:" 0,3*0,3+1,2+3,6+0,5 : 

8,99 8,99000

95 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 68,13000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

96 998781101R00 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 

do 6 m

t 1,17200 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00
97 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 179,31000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Omítkovina dle D2.2.1-D4.2.1 - studny S1, S2, S3:" 

3*((3,3*4,7)+(3*3,3*4,7)) : 

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,4*0,8)-(3*0,5*0,5) : 

"Přípočet ostění:" 3*0,3*(1,4+0,8+0,8) : 

179,31 179,31000

Díl: 784 Malby 0,00
98 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 42,48000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

"Stropní konstrukce, podhled:" (3*3,6*3,6)+(3*4*0,5*0,6) : 

42,48 42,48000

99 784401801R00 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m m2 42,48000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

100 R784001 Dodávka amontáž výmalby stěn a stropní konstrukce 

vodou ředitelnou barvou včetně penetrace dle specifikace 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

m2 96,99000 0,00 Vlastní Indiv

"Stropní konstrukce, podhled:" (3*3,6*3,6)+(3*4*0,5*0,6) : 

Mezisoučet : 

"Vnitřní omítky:" 3*4*2,9*3,6 : 

Stránka 19 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

001 - Stavebně-architektonické řešení

"Odečet otvorů:" -(3*0,9*2)-(3*1,5*0,8) : 

"Přípočet ostění:" (3*2*0,45*2)+(3*2*0,2*0,8) : 

Mezisoučet : 

"Montáž keramického obkladu - podklad:" -3*4*1,6*3,6 : 

"Odečet otvorů:" (3*0,9*1,5)+(3*1,5*0,3) : 

"Přípočet ostění:" -(3*2*0,45*1,5)-(3*2*0,2*0,3) : 

Mezisoučet : 

96,99 96,99000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
101 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 24,62700 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

102 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 24,62700 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

103 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 98,08000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

24,52*4 'Přepočtené koeficientem množství : 

98,08 98,08000

104 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 24,52000 0,00 RTS 19/ I RTS 18/ I

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 20 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _20 0,00
1 900001 Vybudování zařízení staveniště včetně skládek materiálů soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

2 900002 Provoz zařízení staveniště včetně dodávky, montáže a 

rozebrání provizorních komunikací, včetně zázemí vedení 

stavby, zázemí pracovníků a podobně

soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

3 900003 Odstranění zařízení staveniště včetně skládek materiálu a 

uvedení do původního stavu

soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

4 900005 Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

5 900006 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

6 900010 Komplexní zkoušky, revize a odběry vzorků včetně 

předání veškeré dokumentace (certifikace, protokoly a 

revizní zprávy) prokazující soulad s projektovou 

dokumentací a platnými předpisy

soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

7 900011 Dočasná dopravní opatření, pronájem značení a provozní 

vlivy

soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

8 900016 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

9 900023 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 

dotčených ploch do původního stavu, čištění komunikací

soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 0,00

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

090 - Vedlejší a ostatní ...

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

090 - Vedlejší a ostatní ...

Stránka 22 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 Demontáže 0,00
1 1 Demontáž kabelové přípojkové skřín, nedestruktivní 

odpojení kabelů (4ks) a jejich přeložení do nové 

přípojkové skříně.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

2 2 Demontáž plechového kabelového krytu stáv. kabelů do 

přípojkové skříně.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

3 3 Demontáž kabelů uložených v kabelovém kanálu, délka 

do 10m

ks 9,00000 0,00 Vlastní Indiv

4 4 Demontáž zářivkových svítidel ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

5 5 Demontáž kabelů a kabelových tras k osvětlení, topidlu, 

vývěvám, čidlům MaR

m 25,00000 0,00 Vlastní Indiv

6 6 Demontáž teplotního čidla nástěnného ve sběrné studni 1 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

7 7 Demontáž  rozvaděče  silnoproudé elektroinstalace, 

dočasné přeložení a uložení, či zavěšení na jiné 

stanoviště při zachování jeho funkčnosti, opětovná 

montáž, Součástí je odpojování a připojování

kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

8 8 Demontáž  rozvaděče  MaR a ASŘ dočasné přeložení a 

uložení, či zavěšení na jiné stanoviště při zachování jeho 

funkčnosti, opětovná montáž, Nepočítá se s odpojováním 

kabelů. Po každé manipulaci

kpl 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

9 9 Odkládací deska pro demontované rozvodnice, nízké 

lešení.

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

10 10 Krycí folie pro mechanickou ochranu rozvaděče m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

11 11 Kabelová chránička DN100 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

12 12 Ostatní materiál pro přemístění a dočasné uložení 

rozvaděče pod napětím, spojky, svorky, závěsy

sada 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

13 13 Neobsazeno 0,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 Montáže 0,00

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S1 - ELEKTROČÁST

Stránka 23 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S1 - ELEKTROČÁST

14 14 Montáž kabelové rozpojovací skříně pro společné 

napájení tří sběrných studen na prameništi Hradisko, 

zapojení všech kabelů (4ks) a její uvedení do provozu, 

funkční zkoušky

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

15 15 Zasekání kabelové skříně do fasády objektu, upevnění a 

zednické zapravení.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

16 16 Kabelová přípojková skříň smyčková pro připojení tří 

odběrných míst do 160 A, sukončením přívodních na 

Wsvorky. Vestavné provedení.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

17 17 Pojistka nožová, vel. 000 32A gG ks 9,00000 0,00 Vlastní Indiv

18 18 Uložení obnaženého přívodního kabelu pro napájení 

sběrné studny pod omítku (zasekání, upevnění, zednické 

zapravení)

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

19 19 Montáž LED svítidel liniových ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

20 20 Prachotěsné svítidlo LED IP65 5000 lm ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

21 21 Montáž nouzového svítidla přisazeného na zeď ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

22 22 Svítidlo pro nouzové osvětlení s piktogramem, nouzový 

modul pro autonomní nouzový provoz 3 hod. Napájení 

230V, světelný tok 100lm. Montáž přisazením na zeď; 

IP65.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

23 23 Piktogram pro nouzové svítidlo ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

24 24 Montáž svítidla nástěnného venkovního LED ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

25 25 Venkovní LED  nástěnné svítidlo se senzorem ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

26 26 Montáž ovládacích a rozbočovacích prvků elektroinstalace ks 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

27 27 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, s čirým 

průzorem  10A, 250V AC, řazení 1/0So

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

28 28 Doutnavka orientační (univerzální) pro spínače ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

29 29 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, řazení 1 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

30 30 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, řazení 5 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 24 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S1 - ELEKTROČÁST

31 31 Krabicová rozvodka IP 44 se svorkami, 3 svorky 2.5 pro 

stavební elektroinstalaci.

ks 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

32 32 Montáž elektrických topných zařízení ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

33 33 Nástěnný přímotopný panel do průmyslového prostředí 

1500W vč. integrovaného termostatu

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

34 34 Montáž - připojení ventilátoru (dodávka VZT) ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

35 35 Montáž - připojení nástěnného snímače vlhkosti 

(hygrostatu) pro spínání ventilátoru.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

36 36 Čidlo vlhkosti nástěnné - hygrostat mechanický ks 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

37 37 Montáž - připojení dveřního spínače (magnetického 

kontaktu) a pohybového čidla  pro signalizaci otevření do 

ASŘ. Uvedení do provozu.

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

38 38 Detektor magnetický dveřní kontakt ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

39 39 PIR čidlo - drátové ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

40 40 Montáž jistícího prvku do rozvaděče ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

41 41 Jistič 1P 6A, char. B pro napájení ventilátoru ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _3 Kabely 0,00
42 42 Montáž - přeložení kabelů do 240mm2, ukončení a 

zapojení

ks 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

43 43 Montáž kabelů do 10mm2, ukončení a zapojení m 68,00000 0,00 Vlastní Indiv

44 44 Celoplastový kabel, CYKY-O 2x1,5mm2 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

45 45 Celoplastový kabel, CYKY-J 3x1,5mm2 m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

46 46 Celoplastový kabel, CYKY-O 3x1,5mm2 m 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

47 47 Celoplastový kabel, CYKY-O 4x1,5mm2 m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

48 48 Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 Hromosvod, zemnění 0,00
49 49 Monntáž vnější ochrany před bleskem - hromosvodu kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

50 50 Drát FeZn prům.8mm kg 12,00000 0,00 Vlastní Indiv

51 51 Drát FeZn  prům.10/13mm s PVC izolací kg 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 25 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S1 - ELEKTROČÁST

52 52 Zemnící pásek FeZn kg 32,00000 0,00 Vlastní Indiv

53 53 Hromosvodová svorka okapová ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

54 54 Hromosvodová svorka křížová ks 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

55 55 Zemnící svorka plochá  pásek - pásek ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

56 56 Hromosvodová svorka spojovací ks 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

57 57 Hromosvodová svorka zkušební ks 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

58 58 Hromosvodová svorka pro spojení kruhových a pásových 

vodičů

ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

59 59 Podpěra vedení střešní ks 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

60 60 Držák vedení do plochy střechy s přítlačnou čelistí 

Plattensnap

ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

61 61 Podpěra vedení do zdiva FeZn ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

62 62 Ochranný úhelník ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

63 63 Držák ochranného úhelníku do zdi ks 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _5 Zemní práce pro uzemnění hromosvodu 0,00
64 64 Výkop rýhy hl. 1m, šířka 30cm, hor.3, strojový m 28,00000 0,00 Vlastní Indiv

65 65 Výkop rýhy hl. 1m, šířka 30cm, hor.3, ruční m 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

66 66 Převoz a uskladnění výkopku m3 8,70000 0,00 Vlastní Indiv

67 67 Zához rýhy, hor.3 m 29,00000 0,00 Vlastní Indiv

68 68 Konečná úprava terénu m 29,00000 0,00 Vlastní Indiv

69 69 Položení zemnícího pásku FeZn 30x40mm m 32,00000 0,00 Vlastní Indiv

70 70 Montáž spojovacích prvků zemnícího pásku ks 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _6 Ochranné pospojování 0,00
71 71 Montáž a zapojení ekvipotenciální svorkovnice ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

72 72 Ekvipotencionální svorkovnice s krytem - hlavní ochranná 

přípojnice (HOP) objektu

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

73 73 Krabice pro umístění ekvipotenciální svorkovnice ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

74 74 Montáž vodičů do 35mm, ukončení a zapojení m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 26 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S1 - ELEKTROČÁST

75 75 Vodič  CYA 6 m 15,00000 0,00 Vlastní Indiv

76 76 Vodič  CYA 16 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

77 77 Materiál pro doplňující pospojování jako jsou svorky, 

měděné pásky, spojovací materiál…

sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _7 Kabelové trasy a konstrukce 0,00
78 78 Výroba a montáž nosných podpěrných konstrukcí m 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

79 79 Ocel profilová pro podpůrné konstrukce a kabelové trasy, 

ošetřená pozinkováním nebo nátěrem

kg 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

80 80 Montáž kabelových tras - PVC lišty, trubky m 52,00000 0,00 Vlastní Indiv

81 81 Lišta vkládací - bílá  100x40 m 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

82 82 Lišta vkládací - bílá  40x20 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

83 83 Lišta vkládací - bílá  20x20 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

84 84 Trubka ochranná PVC tuhá D25, vč. upevňovacího 

materiálu

m 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

85 85 Trubka ochranná PVC tuhá D48, vč. upevňovacího 

materiálu

m 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

86 86 Trubka ochranná PVC ohebná D25 m 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

87 87 Uavíratelný, kabelový kanál plastový100x100 mm m 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

88 88 Spojka kabelového žlabu 100x100 mm ks 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

89 89 Další pomocný materiál a elektroinstalační materiál kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

90 90 Montáže - ostatní práce, nátěry a finální úpravy kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

91 91 Spojovací a spotřební materiál - hmoždinky, vruty, šrouby, 

elektrody, vázací pásky atd.

sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

92 92 Montáž protipožárních ucpávek kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

93 93 Silikonové protipožární tmel ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _8 Stavební a zednické práce 0,00
94 94 Zednická výpomoc - prrůraz zdivem pro prostup kabelů 

zdí budovy,  zednické začištění  včetně drobného 

materiálu

hod 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 27 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S1 - ELEKTROČÁST

Díl: _9 Ostatní činnosti 0,00
95 95 Individuální a komplexní vyzkoušení výše uvedených 

dodávek a prací

komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

96 Pol__0096 Výchozí revize hromosvodu sada 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

97 96 Vedení zakázky, kontrolní dny stavby, inženýrská a 

obchodní činnost

komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

98 97 Přeprava dodávek a materiálu, manipulace komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 28 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 Demontáže 0,00
1 1 Demontáž kabelů uložených v kabelovém kanálu, délka 

do 10m

ks 9,00000 0,00 Vlastní Indiv

2 2 Demontáž zářivkových svítidel ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

3 3 Demontáž kabelů a kabelových tras k osvětlení, topidlu, 

vývěvám, čidlům MaR

m 25,00000 0,00 Vlastní Indiv

4 4 Demontáž  rozvaděče  silnoproudé elektroinstalace, 

dočasné přeložení a uložení, či zavěšení na jiné 

stanoviště při zachování jeho funkčnosti, opětovná 

montáž, Součástí je odpojování a připojování

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

5 5 Demontáž  rozvaděče  MaR a ASŘ dočasné přeložení a 

uložení, či zavěšení na jiné stanoviště při zachování jeho 

funkčnosti, opětovná montáž, Nepočítá se s odpojováním 

kabelů. Po každé manipulaci

ks 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

6 6 Odkládací deska pro demontované rozvodnice, nízké 

lešení.

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

7 7 Krycí folie pro mechanickou ochranu rozvaděče m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

8 8 Kabelová chránička DN100 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

9 9 Ostatní materiál pro přemístění a dočasné uložení 

rozvaděče pod napětím, spojky, svorky, závěsy

sada 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 Montáže 0,00
10 10 Uložení obnaženého přívodního kabelu pro napájení 

sběrné studny pod omítku (zasekání, upevnění, zednické 

zapravení)

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

11 11 Montáž LED svítidel liniových ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

12 12 Prachotěsné svítidlo LED IP65 5000 lm ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

13 13 Montáž nouzového svítidla přisazeného na zeď ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S2 - ELEKTROČÁST

Stránka 29 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S2 - ELEKTROČÁST

14 14 Svítidlo pro nouzové osvětlení s piktogramem, nouzový 

modul pro autonomní nouzový provoz 3 hod. Napájení 

230V, světelný tok 100lm. Montáž přisazením na zeď; 

IP65.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

15 15 Piktogram pro nouzové svítidlo ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

16 16 Montáž svítidla nástěnného venkovního LED ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

17 17 Venkovní LED  nástěnné svítidlo se senzorem ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

18 18 Montáž ovládacích a rozbočovacích prvků elektroinstalace ks 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

19 19 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, s čirým 

průzorem  10A, 250V AC, řazení 1/0So

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

20 20 Doutnavka orientační (univerzální) pro spínače ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

21 21 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, řazení 1 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

22 22 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, řazení 5 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

23 23 Krabicová rozvodka IP 44 se svorkami, 3 svorky 2.5 pro 

stavební elektroinstalaci.

ks 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

24 24 Montáž elektrických topných zařízení ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

25 25 Nástěnný přímotopný panel do průmyslového prostředí 

1500W vč. integrovaného termostatu

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

26 26 Montáž - připojení ventilátoru (dodávka VZT) ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

27 27 Montáž - připojení nástěnného snímače vlhkosti 

(hygrostatu) pro spínání ventilátoru.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

28 28 Čidlo vlhkosti nástěnné - hygrostat mechanický ks 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

29 29 Montáž - připojení dveřního spínače (magnetického 

kontaktu) a pohybového čidla  pro signalizaci otevření do 

ASŘ. Uvedení do provozu.

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

30 30 Detektor magnetický dveřní kontakt ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

31 31 PIR čidlo - drátové ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

32 32 Montáž jistícího prvku do rozvaděče ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 30 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S2 - ELEKTROČÁST

33 33 Jistič 1P 6A, char. B pro napájení ventilátoru ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _3 Kabely 0,00
34 34 Montáž kabelů do 10mm2, ukončení a zapojení m 68,00000 0,00 Vlastní Indiv

35 35 Celoplastový kabel, CYKY-O 2x1,5mm2 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

36 36 Celoplastový kabel, CYKY-J 3x1,5mm2 m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

37 37 Celoplastový kabel, CYKY-O 3x1,5mm2 m 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

38 38 Celoplastový kabel, CYKY-O 4x1,5mm2 m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

39 39 Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 Hromosvod, zemnění 0,00
40 40 Monntáž vnější ochrany před bleskem - hromosvodu kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

41 41 Drát FeZn prům.8mm kg 12,00000 0,00 Vlastní Indiv

42 42 Drát FeZn  prům.10/13mm s PVC izolací kg 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

43 43 Zemnící pásek FeZn kg 32,00000 0,00 Vlastní Indiv

44 44 Hromosvodová svorka okapová ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

45 45 Hromosvodová svorka křížová ks 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

46 46 Zemnící svorka plochá  pásek - pásek ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

47 47 Hromosvodová svorka spojovací ks 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

48 48 Hromosvodová svorka zkušební ks 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

49 49 Hromosvodová svorka pro spojení kruhových a pásových 

vodičů

ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

50 50 Podpěra vedení střešní ks 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

51 51 Držák vedení do plochy střechy s přítlačnou čelistí 

Plattensnap

ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

52 52 Podpěra vedení do zdiva FeZn ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

53 53 Ochranný úhelník ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

54 54 Držák ochranného úhelníku do zdi ks 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _5 Zemní práce pro uzemnění hromosvodu 0,00
55 55 Výkop rýhy hl. 1m, šířka 30cm, hor.3, strojový m 28,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 31 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S2 - ELEKTROČÁST

56 56 Výkop rýhy hl. 1m, šířka 30cm, hor.3, ruční m 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

57 57 Převoz a uskladnění výkopku m3 8,70000 0,00 Vlastní Indiv

58 58 Zához rýhy, hor.3 m 29,00000 0,00 Vlastní Indiv

59 59 Konečná úprava terénu m 29,00000 0,00 Vlastní Indiv

60 60 Položení zemnícího pásku FeZn 30x40mm m 32,00000 0,00 Vlastní Indiv

61 61 Montáž spojovacích prvků zemnícího pásku ks 12,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _6 Ochranné pospojování 0,00
62 62 Montáž a zapojení ekvipotenciální svorkovnice ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

63 63 Ekvipotencionální svorkovnice s krytem - hlavní ochranná 

přípojnice (HOP) objektu

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

64 64 Krabice pro umístění ekvipotenciální svorkovnice ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

65 65 Montáž vodičů do 35mm, ukončení a zapojení m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

66 66 Vodič  CYA 6 m 15,00000 0,00 Vlastní Indiv

67 67 Vodič  CYA 16 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

68 68 Materiál pro doplňující pospojování jako jsou svorky, 

měděné pásky, spojovací materiál…

sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _7 Kabelové trasy a konstrukce 0,00
69 69 Výroba a montáž nosných podpěrných konstrukcí m 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

70 70 Ocel profilová pro podpůrné konstrukce a kabelové trasy, 

ošetřená pozinkováním nebo nátěrem

kg 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

71 71 Montáž kabelových tras - PVC lišty, trubky m 52,00000 0,00 Vlastní Indiv

72 72 Lišta vkládací - bílá  100x40 m 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

73 73 Lišta vkládací - bílá  40x20 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

74 74 Lišta vkládací - bílá  20x20 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

75 75 Trubka ochranná PVC tuhá D25, vč. upevňovacího 

materiálu

m 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

76 76 Trubka ochranná PVC tuhá D48, vč. upevňovacího 

materiálu

m 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

77 77 Trubka ochranná PVC ohebná D25 m 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 32 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S2 - ELEKTROČÁST

78 78 Uavíratelný, kabelový kanál plastový100x100 mm m 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

79 79 Spojka kabelového žlabu 100x100 mm ks 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

80 80 Další pomocný materiál a elektroinstalační materiál kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

81 81 Montáže - ostatní práce, nátěry a finální úpravy kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

82 82 Spojovací a spotřební materiál - hmoždinky, vruty, šrouby, 

elektrody, vázací pásky atd.

sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

83 83 Montáž protipožárních ucpávek kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

84 84 Silikonové protipožární tmel ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _8 Stavební a zednické práce 0,00
85 85 Zednická výpomoc - prrůraz zdivem pro prostup kabelů 

zdí budovy,  zednické začištění  včetně drobného 

materiálu

hod 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _9 Ostatní činnosti 0,00
86 86 Individuální a komplexní vyzkoušení výše uvedených 

dodávek a prací

komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

87 87 Výchozí revize hromosvodu sada 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

88 88 Vedení zakázky, kontrolní dny stavby, inženýrská a 

obchodní činnost

komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

89 89 Přeprava dodávek a materiálu, manipulace komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 33 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S2 - ELEKTROČÁST

Stránka 34 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 Demontáže 0,00
1 1 Demontáž kabelů uložených v kabelovém kanálu, délka 

do 10m

ks 9,00000 0,00 Vlastní Indiv

2 2 Demontáž zářivkových svítidel ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

3 3 Demontáž kabelů a kabelových tras k osvětlení, topidlu, 

vývěvám, čidlům MaR

m 25,00000 0,00 Vlastní Indiv

4 4 Demontáž  rozvaděče  silnoproudé elektroinstalace, 

dočasné přeložení a uložení, či zavěšení na jiné 

stanoviště při zachování jeho funkčnosti, opětovná 

montáž, Součástí je odpojování a připojování

kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

5 5 Demontáž  rozvaděče  MaR a ASŘ dočasné přeložení a 

uložení, či zavěšení na jiné stanoviště při zachování jeho 

funkčnosti, opětovná montáž, Nepočítá se s odpojováním 

kabelů. Po každé manipulaci

kpl 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

6 6 Odkládací deska pro demontované rozvodnice, nízké 

lešení.

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

7 7 Krycí folie pro mechanickou ochranu rozvaděče m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

8 8 Kabelová chránička DN100 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

9 9 Ostatní materiál pro přemístění a dočasné uložení 

rozvaděče pod napětím, spojky, svorky, závěsy

sada 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 Montáže 0,00
10 10 Uložení obnaženého přívodního kabelu pro napájení 

sběrné studny pod omítku (zasekání, upevnění, zednické 

zapravení)

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

11 11 Montáž LED svítidel liniových ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

12 12 Prachotěsné svítidlo LED IP65 5000 lm ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

13 13 Montáž nouzového svítidla přisazeného na zeď ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S3 - ELEKTROČÁST

Stránka 35 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S3 - ELEKTROČÁST

14 14 Svítidlo pro nouzové osvětlení s piktogramem, nouzový 

modul pro autonomní nouzový provoz 3 hod. Napájení 

230V, světelný tok 100lm. Montáž přisazením na zeď; 

IP65.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

15 15 Piktogram pro nouzové svítidlo ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

16 16 Montáž svítidla nástěnného venkovního LED ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

17 17 Venkovní LED  nástěnné svítidlo se senzorem ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

18 18 Montáž ovládacích a rozbočovacích prvků elektroinstalace ks 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

19 19 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, s čirým 

průzorem  10A, 250V AC, řazení 1/0So

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

20 20 Doutnavka orientační (univerzální) pro spínače ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

21 21 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, řazení 1 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

22 22 Ovladač (vypínač) zapínací IP 44 na zeď, řazení 5 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

23 23 Krabicová rozvodka IP 44 se svorkami, 3 svorky 2.5 pro 

stavební elektroinstalaci.

ks 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

24 24 Montáž elektrických topných zařízení ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

25 25 Nástěnný přímotopný panel do průmyslového prostředí 

1500W vč. integrovaného termostatu

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

26 26 Montáž - připojení ventilátoru (dodávka VZT) ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

27 27 Montáž - připojení nástěnného snímače vlhkosti 

(hygrostatu) pro spínání ventilátoru.

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

28 28 Čidlo vlhkosti nástěnné - hygrostat mechanický ks 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

29 29 Montáž - připojení dveřního spínače (magnetického 

kontaktu) a pohybového čidla  pro signalizaci otevření do 

ASŘ. Uvedení do provozu.

ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

30 30 Detektor magnetický dveřní kontakt ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

31 31 PIR čidlo - drátové ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

32 32 Montáž jistícího prvku do rozvaděče ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 36 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S3 - ELEKTROČÁST

33 33 Jistič 1P 6A, char. B pro napájení ventilátoru ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _3 Kabely 0,00
34 34 Montáž kabelů do 10mm2, ukončení a zapojení m 68,00000 0,00 Vlastní Indiv

35 35 Celoplastový kabel, CYKY-O 2x1,5mm2 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

36 36 Celoplastový kabel, CYKY-J 3x1,5mm2 m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

37 37 Celoplastový kabel, CYKY-O 3x1,5mm2 m 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

38 38 Celoplastový kabel, CYKY-O 4x1,5mm2 m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

39 39 Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 Hromosvod, zemnění 0,00
40 40 Monntáž vnější ochrany před bleskem - hromosvodu kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

41 41 Drát FeZn prům.8mm kg 12,00000 0,00 Vlastní Indiv

42 42 Drát FeZn  prům.10/13mm s PVC izolací kg 3,00000 0,00 Vlastní Indiv

43 43 Zemnící pásek FeZn kg 32,00000 0,00 Vlastní Indiv

44 44 Hromosvodová svorka okapová ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

45 45 Hromosvodová svorka křížová ks 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

46 46 Zemnící svorka plochá  pásek - pásek ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

47 47 Hromosvodová svorka spojovací ks 18,00000 0,00 Vlastní Indiv

48 48 Hromosvodová svorka zkušební ks 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

49 49 Hromosvodová svorka pro spojení kruhových a pásových 

vodičů

ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

50 50 Podpěra vedení střešní ks 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

51 51 Držák vedení do plochy střechy s přítlačnou čelistí 

Plattensnap

ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

52 52 Podpěra vedení do zdiva FeZn ks 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

53 53 Ochranný úhelník ks 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

54 54 Držák ochranného úhelníku do zdi ks 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _5 Zemní práce pro uzemnění hromosvodu 0,00
55 55 Výkop rýhy hl. 1m, šířka 30cm, hor.3, strojový m 28,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 37 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S3 - ELEKTROČÁST

56 56 Výkop rýhy hl. 1m, šířka 30cm, hor.3, ruční m 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

57 57 Převoz a uskladnění výkopku m3 8,70000 0,00 Vlastní Indiv

58 58 Zához rýhy, hor.3 m 29,00000 0,00 Vlastní Indiv

59 59 Konečná úprava terénu m 29,00000 0,00 Vlastní Indiv

60 60 Položení zemnícího pásku FeZn 30x40mm m 32,00000 0,00 Vlastní Indiv

61 61 Montáž spojovacích prvků zemnícího pásku ks 12,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _6 Ochranné pospojování 0,00
62 62 Montáž a zapojení ekvipotenciální svorkovnice ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

63 63 Ekvipotencionální svorkovnice s krytem - hlavní ochranná 

přípojnice (HOP) objektu

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

64 64 Krabice pro umístění ekvipotenciální svorkovnice ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

65 65 Montáž vodičů do 35mm, ukončení a zapojení m 20,00000 0,00 Vlastní Indiv

66 66 Vodič  CYA 6 m 15,00000 0,00 Vlastní Indiv

67 67 Vodič  CYA 16 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

68 68 Materiál pro doplňující pospojování jako jsou svorky, 

měděné pásky, spojovací materiál…

sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _7 Kabelové trasy a konstrukce 0,00
69 69 Výroba a montáž nosných podpěrných konstrukcí m 4,00000 0,00 Vlastní Indiv

70 70 Ocel profilová pro podpůrné konstrukce a kabelové trasy, 

ošetřená pozinkováním nebo nátěrem

kg 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

71 71 Montáž kabelových tras - PVC lišty, trubky m 52,00000 0,00 Vlastní Indiv

72 72 Lišta vkládací - bílá  100x40 m 5,00000 0,00 Vlastní Indiv

73 73 Lišta vkládací - bílá  40x20 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

74 74 Lišta vkládací - bílá  20x20 m 10,00000 0,00 Vlastní Indiv

75 75 Trubka ochranná PVC tuhá D25, vč. upevňovacího 

materiálu

m 8,00000 0,00 Vlastní Indiv

76 76 Trubka ochranná PVC tuhá D48, vč. upevňovacího 

materiálu

m 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

77 77 Trubka ochranná PVC ohebná D25 m 6,00000 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 38 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S3 - ELEKTROČÁST

78 78 Uavíratelný, kabelový kanál plastový100x100 mm m 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

79 79 Spojka kabelového žlabu 100x100 mm ks 7,00000 0,00 Vlastní Indiv

80 80 Další pomocný materiál a elektroinstalační materiál kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

81 81 Montáže - ostatní práce, nátěry a finální úpravy kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

82 82 Spojovací a spotřební materiál - hmoždinky, vruty, šrouby, 

elektrody, vázací pásky atd.

sd 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

83 83 Montáž protipožárních ucpávek kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

84 84 Silikonové protipožární tmel ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _8 Stavební a zednické práce 0,00
85 85 Zednická výpomoc - prrůraz zdivem pro prostup kabelů 

zdí budovy,  zednické začištění  včetně drobného 

materiálu

hod 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _9 Ostatní činnosti 0,00
86 86 Individuální a komplexní vyzkoušení výše uvedených 

dodávek a prací

komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

87 87 Výchozí revize hromosvodu sada 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

88 88 Vedení zakázky, kontrolní dny stavby, inženýrská a 

obchodní činnost

komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

89 89 Přeprava dodávek a materiálu, manipulace komplet 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 39 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 6

O: 01

R: S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Sběrné studny v Hradisku

001 - Stavebně-architektonické řešení

SBĚRNÁ STUDNA S3 - ELEKTROČÁST

Stránka 40 z 40Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


